
   

 

ANMELDUNG TENNISTRAINING WINTER 2019/2020

Das Wintertennistraining der TS Oswald beginnt am 01.10.2019 und endet am 30.04.2020.
Das Training findet wöchentlich außerhalb der Schulferien statt.

Ich melde mich/meine/n Tochter/ Sohn/Mannschaft zum Tennistraining Winter 2019/2020 an:

 

  

  

  

    

Die Kosten für das Tennistraining im Winter setzen sich aus dem Trainerhonorar und den Hallenkosten zusammen und 
werden separat abgerechnet.

    

    
    
    
      
 

Bitte ALLE möglichen Termine ankreuzen
und Anmeldung an uns zurück 

.Persönlich,
Fax 07472 948681 oder
ts.oswald@t-online.de
Für Rückfragen:
Tel. 07472 8702 mobil 0176 960 418 55

HALLENKOSTEN (Abrechnung erfolgt über Evolution) 
für 60 min pro Person: 

: 

 

     
       
      
       

 

Weitere Wünsche und Anregungen:

  
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       

 

Einzel-          2er            3er             4er
training     Gruppe     Gruppe     Gruppe

      

 

 

 

 

 

Name

Geb.

Anschrift

Telefon

Email

2er

3er

4er

5er und größer

Einzeltraining

500€

335€

250€

anteilsmäßig

auf Anfrage

2er

3er

4er

5er und größer

750€

503€

375€

anteilsmäßig

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Ab 19:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Gruppen-
training

60min-Einheiten

Mannschafts
Gruppentraining
90min-Einheiten

TrainerhonorarTrainerhonorar
Einheiten 

in der
Woche

Einheiten 
in der
Woche

Trainerhonorar wird in 2 Teilbeträgen zum 15.Oktober und 15. Januar, die Hallenkosten Anfang April in Rechnung gestellt

Hans-Joachim Oswald
Dipl.- Sportlehrer  B-Trainer DTB  Vereinsmanager DTB

Neckartalstr.6   72108 Rottenburg
USt-IdNr.DE146929311


